
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz

LOS01000EU

Vlastnosti
•  Střídavý regulátor Dynamite Fuze kompatibilní s LiPol
•  Střídavý motor 4500Kv
•  Přijímač AVC SRS4210 s technologií 2.4 GHz DSMR®
•  Vysílač Spektrum DX2E DSMR
•  NiMH baterie 7,2 V 1100mAh s konektory EC3™
•  Hnací ústrojí poháněné hřídeli 4WD
•  Přední a zadní diferenciály s kovovými převody
•  Mini servo saver
•  Hliníkové tlumiče olejové, stavitelné
•  2,5 mm hliníkový eloxovaný podvozek
•  Pneumatiky 77mm Mini Kingpin™
•  2,5 mm hliníkové věže tlumičů
•  Šestihrany kol 12 mm
•  Hliníkový držák motoru
•  Pevnostní stavitelné napínáky

Stabilizace AVC
Vysílač Spektrum DX2E a přijímač 

SRS4210 s AVC (Active Control 
Vehicle) technologií pomáhají v ří-
zení auta, AVC umožňuje okamžité 

opravy řízení a plynu.

Střídavý pohon
Výkon zaručuje střídavý motor 

4500Kv s regulátorem Dynamite 
Fuze, který je kompatibilní s LiPol 

baterií.

Podvozek
Pevný hliníkový podvozek s 

hliníkovými tlumiči, hliníkovými 
věžemi tlumičů a kovovými převody 

diferenciálů tvoří nadstandardní 
výbavu modelu.

Přijímač SRS4210
Voděodolný přijímač SR4210 se 
systémem DSMR a technologií 

AVC. Při aktivní AVC je 2 kanálový 
a další dva kanály slouží ke stabili-

zaci řízení a plynu.

Technické údaje
Typ   4WD Truggy
Měřítko   1:14
Délka   319 mm
Šířka   255 mm
Rozvor   223 mm
Hmotnost  1320 g
Náhon   4WD
Motor   Střídavý motor 4500Kv
Výška   120 mm
Podvozek  2,5 mm eloxovaný hliník
Typ pneu  Blockhead
Regulátor  Střídavý Dynamite Fuze
Vysílač   DX2E 2.4GHz DSMR
Baterie   NiMH 7,2 V s EC3™ konektorem
Tlumiče   Hliníkové se závitem, olejové
Kuličková ložiska Kompletní

Mini 8IGHT-T 1:14 4WD Brushless Truggy RTR


